
 
 

Prot. n. 000038 del 25/02/2025 
Rep. n. 9/2025 

     IL PRESIDENTE 

 
 
 

Visto lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La 
Sapienza” del 16 luglio 2020; 

 

Visto il bando di concorso per il conferimento, per l’anno 2024, di tre borse di studio per tesi di 
laurea magistrale all’estero, intitolate alla memoria di “Raffaele Ambrosio, Lorenzo Cavedoni, 
Giuseppe Stampacchia, Quirino Di Marzio, Alfredo Maria Dominedò, Maria Dina Gori, Enrico 
Grasso, Giovanni Battista Rizzo, Orazio Di Lorenzo, Caterina Milana, Giovanni Battista 
Grassi, Luigi Spolverini, Giovanni Maggi, Ettore Rolli”, finanziate con i proventi derivanti dai 
relativi lasciti testamentari nelle aree delle Scienze Mediche, Matematiche, Fisiche, Chimiche 
e affini, da destinare a laureandi magistrali in CHIMICA E  MATEMATICA della Sapienza 
Università di Roma. 

 

bando del 25/10/2024 –  scadenza 20 novembre 2024, proroga al 20 dicembre 2024 

 
    DISPONE 

 
che la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando 
suindicato, sulla base della quale verranno individuate/i le vincitrici/vincitori, sia così composta: 

 
Prof. Elvidio Lupia Palmieri   - Presidente 
Prof. Lucio Pellacani         - Componente  
Prof.ssa Maria Grazia Bonicelli            - Componente  
 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Fondazione. 

 
 
 

F.to Il Presidente  
 Prof. Eugenio Gaudio 

 
 
                       
 

 

 

 

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La 

Sapienza Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

